diclis, auctoritatem vestram judiciariam inlerponatis pariter et decrelum.

Et nos, Petrus Got, judex pracdictus, ad requisitionem dictae dominae Joliannae, huic praesenti aucto-

riao et omnibus praedictis, ad majorem roboris firmitatem habendam, sedenles pro tribunali, nostram

judiciariam et curiam nostrae baroniae praedictae apponiraus pariter et decretum.

Acta fuerunt haec in castro de Severiaco, in aula, testibus praesentibus dominis Deodato de Bacays, Jo-

hannc Rubci praesbiteris, nobilibus Aldeberto de Grabriaco, Alquerio Gralha et dicto magistro Guidone; et

me, Guillermo Fraycineto, notario publico dicti domini Régis ubilibet ' in regno Franciae, auctoritato regia

ubi jure scripto regitur, qui ad requisitionem dictae dominae constituentis, praedicta omnia et singula in

nota rccepi, scripsi et in formam publicam redegi et signo mec solito signavi.

In quorum omnium robur et testimonium, nos, Johanna praedicta, domina de Severiaco, huic praesenti

et publico inslrumento sigillum nostrum, quo in casibus utimur, in pendenti, duximus apponendum.

Copie : Bibl. Nat., Coll. Doat, t. 98, p. 191.

220 Toulouse, 28 février 1306.

Jean de Falbet, prieur de Gondom, déclare avoir reçu du couvent de Prouille 20 livres tournois, pour la tenue du

ciiapitre provincial.

Noverint universi présentes litteras inspccturi, quod ego, fralor Johannes de Falbeto, fratrum Predica-

torum Condomiensium servus, recognosco me récépissé a priore monasterii Pruliani xx libras luronensium

parvorum, quaslcnetur solvere, ratione provincialis capituli, annuatim, monasterium supradictum. In cujus

rei testimonium, sigillum ofBcii mei duxi presentibus apponendum. Datum Tholose, ultima die febroarii,

anno Domini M<>CCC»VI».

Obiqinal : Arch. de l'Aude, H, 345.

1. Ms. : alterum. — 2. Ms. : procreatum. — 3. Ms. : ubilibus.
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221 Limoux, le b décembre 1312.

Jean, prieur de Provence, déclare avoir reçu du couvent de Prouille, pour celui d'Alais, la somme de 20 livres tour-

nois pour la tenue du chapitre provincial.

Noveriat universi présentes lilterasinspecturi, quodego, fraterJohannes, fratruinordinisPredicatorum

Provincie servus indignus, recognosco récépissé a monaslorio Pruliani viginti libras turon. bonorum quas

idem monasterium lenetur solvere pro nostro provinciali capitulo, omni anno, et iste recepte sunt per me

et reddende Aleslensi conventui, in quo est sequens provinciale capitulum celebrandum. Incujus recep-

tionis testimonium, sigillum [officii mei] duxi presentibus apponènduni. Datum Limosi, nonis decembris,